
公 告8 2022.2.17
河北经济日报

拍卖公告
受委托，定于2022年2月24日上午9时通过“中拍平台”（https://

paimai.caa123.org.cn）以网络竞价方式公开拍卖：河北华荣制药有限公司
（石家庄市北二环东路50号）厂区需处置资产拆除权，竞买保证金400万元
（标的情况详见拍卖文件）。

竞买人须具备企业法人资格，不接受自然人报名。
参与拍卖的竞买人须同时具备：建筑工程施工总承包三级及以上、石

油化工工程施工总承包三级及以上、机电工程施工总承包三级及以上资
质；营业执照经营范围包含废旧物资回收或再生资源回收（具有有效期内
的再生资源回收备案资 质也可）；营业执照经营范围包含化工设备拆除或
具有单独的化工装置拆除施工资质；安全生产许可证。

本次拍卖不接受联合体报名。
（竞买人另需要提供的履约证明文件等竞买资料详见拍卖文件）自公

告发布之日起，竞买人可联系本公司获取拍卖文件。
标的展示时间：2022年2月19日至2月22日，展示地址：石家庄市北

二环东路50号，报名截止时间：2022年2月23日下午16时。
有意竞买者凭营业执照及有效资质证件获取拍卖文件，现场勘验标

的，在报名截止日前按拍卖规则要求凭有效资质证件及履约证明文件、交

纳竞买保证金办理竞买登记。保证金以银行到账时间为准。其他方式交
纳保证金均被视为无效。

联系电话：0311-87893593 13131106751
公司地址：石家庄市中华北大街金圆大厦B座12楼

河北东方拍卖有限公司

减资公告
河北万银典当有限公司（统一社会信用代码：91130534070814544D），

经公司股东会研究决定向公司登记机关申请减资，公司注册资本金由3000
万元减至2000万元。望相关债务人在公告发布之日起45天内向本公司申
报要求清偿债务或提供相应的担保。本公司承诺对原注册资本承担清偿责
任，本公司股东承担连带责任，逾期本公司将依法减资。本公司联系人：马维
宗，联系电话：15932095709。特此公告。

更 正
2022年2月15日第八版刊登的邯郸市新颐通管业科技有限公司债权

转让暨催收公告标题应为邯郸市建设投资集团有限公司债权转让暨催收
公告。特此更正。

机构名称：高阳县农村信用联社股份有限公司
业务范围：代理企业财产保险，家庭财产保险，机动车辆
保险，工程保险，责任保险，信用保险，保证保险，农业保
险，人寿保险，年金保险，健康保险，意外伤害保险。
批准日期：2016年08月16日
机构住所：河北省保定市高阳县建新大街63号
机构编码：5A0109400000000000
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局
流水号：00004745
发证日期：2022年01月14日
联系电话：0312-6635041
换证原因：换发新版许可证

机构名称：兴业银行股份有限公司唐
山北新道支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、
中期和长期贷款；办理国内结算；办
理票据承兑与贴现；代理发行金融债
券；代理发行、代理兑付、承销政府债
券；买卖政府债券、金融债券；从事银
行卡业务；提供信用证服务及担保；
代理收付款项；提供保管箱服务；外
汇存款、贷款、汇款、担保及外汇票据
的承兑和贴现；外币兑换；代客外汇
买卖；经国务院银行业监督管理机构
批准的其他业务。
批准日期：2014年10月20日
机构住所：唐山市路北区北新西道30号
机构编码：B0013S313020004
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会唐山监管分局
流水号：00810754
发证日期：2022年02月08日
换证原因：更名迁址

机构名称：中国邮政储蓄银行股份
有限公司唐山市曹妃甸区滨海大街
营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区
唐海镇香醍溪岸小区7号楼 215-
12、8号楼215-11
业务范围：吸收人民币储蓄存款业务，
办理国内汇兑业务；办理银行卡（借记
卡）业务，基于邮政银行系统的代收代
付业务，代理发行、兑付政府债券，提供
个人存款证明服务；代理保险法律法
规和行政规章制度许可范围内的险种
（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动）
机构编码：B0018A313020009
流水号：00810411
批准日期：1995年9月27日
发证日期：2021年8月16日
发证机关：中国银行保险监督管理
委员会唐山监管分局
联系电话：0315-2816305
换证原因：迁址更名

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司威县章台镇营业所

机构住所：河北省邢台市威县章台镇106国道西侧

机构编码：B0018V313050033

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行

卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含

自助银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业务；

代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商

业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储

银行委托的其他商业银行业务。

流水号：00813776

批准日期：2021年9月29日

发证日期：2021年10月9日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

联系电话：0319-6160196

换证原因：新设

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司广宗县件只营业所

机构住所：河北省广宗县件只乡件只村村北

机构编码：B0018V313050032

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行

卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含

自助银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代

理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业

银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银

行委托的其他商业银行业务。

流水号：00813775

批准日期：2021年9月29日

发证日期：2021年10月8日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

联系电话：0319-7288018

换证原因：新设

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司邢台市中兴东大街营业所
机构住所：河北省邢台市襄都区中兴东大街方圆集团2号商住楼
4号门市
机构编码：B0018V313050001
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行卡
（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含自助
银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理发
行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行个
人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的
其他商业银行业务。
流水号：00814473
批准日期：2007年2月9日
发证日期：2022年1月19日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局
联系电话：0319-3050506
换证原因：更址，新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司临城县黑城营业所

机构住所：河北省临城县黑城镇黑城村

机构编码：B0018V313050008

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行

卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含

自助银行业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代

理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业

银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银

行委托的其他商业银行业务。

流水号：00814474

批准日期：1986年9月20日

发证日期：2022年1月19日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台监管分局

联系电话：0319-7129696

换证原因：更址，新版许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山南堡开发区支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑
与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业
务；代理收付款项；代理资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信
调查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业
务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银行服务；金融衍生产品交易业
务；保险兼业代理业务；经国务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1996年6月18日 发证日期：2022年2月9日
机构住所：河北省唐山市南堡开发区南源路东侧
机构编码：B0004S313020014 流水号：00810880
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5858343 换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山京唐港支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与
贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；
代理收付款项；代理资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业务；代
理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险
兼业代理业务；经国务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1992年5月18日 发证日期：2022年02月09号
机构住所：河北省唐山市海港开发区港盛街与海城路交叉口东南
机构编码：B0004S313020027 流水号：00810879
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5858343 换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司遵化天之润支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与
贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；
代理收付款项；代理资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业务；代
理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险
兼业代理业务；经国务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1993年2月13日 发证日期：2022年02月09号
机构住所：河北省遵化市文翠路天之润花园S4-11号
机构编码：B0004S313020062 流水号：00810878
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5858343 换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司遵化龙源支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1993年1月2日
机构住所：河北省遵化市北二环西路广播电视局对面
机构编码：B0004S313020099
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810877
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司遵化北关支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1988年3月23日
机构住所：河北省遵化市文化路66号
机构编码：B0004S313020100
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810876
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司遵化华明路支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理资
金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调查、
咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算
资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银
行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国务院银
行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1989年5月31日
机构住所：河北省遵化市华明路东侧宏伟名都商铺一层15-16号
机构编码：B0004S313020060
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810875
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司遵化凤凰南路支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理资
金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调查、
咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算
资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银
行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国务院银
行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1993年11月27日
机构住所：河北省遵化市凤凰南路金凤华府9号楼1-3号
机构编码：B0004S313020057
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810874
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司遵化港陆园支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：2012年6月27日
机构住所：河北省遵化市港陆花园108栋住宅楼3、4、5号底商
机构编码：B0004S313020067
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810873
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司遵化支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1979年7月1日
机构住所：河北省遵化市文茂大街
机构编码：B0004S313020056
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810872
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司玉田上坎支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1993年8月26日
机构住所：河北省玉田县无终西街2065号
机构编码：B0004S313020112
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810871
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司玉田察院街支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1988年5月16日
机构住所：河北省玉田县察院街173号
机构编码：B0004S313020091
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810870
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司玉田盛兴支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1997年1月3日
机构住所：河北省唐山市玉田县盛兴新天地小区A1-1#、2#、3#
机构编码：B0004S313020019
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810869
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司玉田支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1979年5月7日
机构住所：河北省玉田县府前街226号
机构编码：B0004S313020055
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810868
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司玉田行政大街支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理资
金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调查、
咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算
资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银
行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国务院银
行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1995年1月8日
机构住所：河北省玉田县北环路行政大街
机构编码：B0004S313020081
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810867
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司玉田南关支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理资
金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调查、
咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算
资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银
行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国务院银
行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1988年11月23日
机构住所：河北省玉田县南关路85号
机构编码：B0004S313020085
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810866
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山开平新城支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：2002年5月9日
机构住所：河北省唐山市开平区开平镇半壁店814-2号
机构编码：B0004S313020110
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810865
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山开平东城支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：2013年1月23日
机构住所：河北省唐山市开平区东城路792、794号
机构编码：B0004S313020076
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810864
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山陡河发电厂支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1999年10月27日
机构住所：河北省唐山市陡河发电厂
机构编码：B0004S313020015
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810863
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山税钢小区支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理资
金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调查、
咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算
资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银
行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国务院银
行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1999年10月27日
机构住所：河北省唐山市唐古路税钢小区市场
机构编码：B0004S313020031
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810862
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山开平支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1999年10月21日
机构住所：河北省唐山市开平区西城路218号
机构编码：B0004S313020020
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810861
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山古冶新林道支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：2012年7月2日
机构住所：河北省唐山市古冶区林西新林道
机构编码：B0004S313020069
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810860
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

机构名称：中国建设银行股份有限公司唐山古冶赵各庄支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内外
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理
资金清算；各类汇兑业务；外汇存款；外汇贷款；外汇汇款；资信调
查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易
结算资金存管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、
网上银行服务；金融衍生产品交易业务；保险兼业代理业务；经国
务院银行业监督管理机构等监管部门批准的其他业务。
批准日期：1988年11月23日
机构住所：河北省唐山市古冶区赵各庄大马路
机构编码：B0004S313020109
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
流水号：00810859
发证日期：2022年02月09号
联系电话：0315-5858343
换证原因：新版金融许可证换发

迁址公告
机构名称：中国农业银行股份有限公司安国新药市分理处
批准成立日期：2006年8月29日
迁址后住所：河北省安国市数字中药都方城2号南01号
机构编码：B0002U313060071
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局
发证日期：2022年1月14日
流水号：00818548
联系电话：0312-3518550
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内
结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债
券；买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；
代理资金清算；各类汇兑业务；资信调查、咨询、见证业务；企业、
个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管业务；代理
开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍生
产品交易业务；个人黄金买卖业务；代理险种：保险法律法规和
行政规章制度许可范围内的险种；经银行业监督管理机构批准
并经上级行授权的其他业务。


